UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   878  /SGDĐT-TTR

V/v công khai các chính sách pháp

luật trong lĩnh vực giáo dục và đào

tạo trên Cổng thông tin điện tử của

UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày    28    tháng    3    năm 2019

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 về Ban hành

Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo

dục quốc dân;

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản 3262/UBND-NC về việc thực hiện

Quy định số 65-QĐ/TW ngày 03/2/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Sở

Giáo dục và Đào tạo lập Danh mục các nội dung phải công khai thuộc trách nhiệm

của UBND tỉnh trong lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo. Kính đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTR.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Đức Trình

2

		2019-03-28T10:56:19+0700
	Việt Nam
	Đào Đức Trình<ductrinh.pgd@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!